MISTRZOSTWA WOJEWODZTWA LODZKIEGO 9, 10 11 latkow

todz, 7.3.2025

Konkurencja 19
07.03.2025 - 11:55

Dziewczat, 25m motylkowy

9-10 lat
Wyniki

Punkty: AQUA 2024

Pozycja

9 lat

NogkrowbdpE

DYSKW.

KOWALCZYK Barbara
MALECKA Nela
GNYP Kornelia
KOLUDZKA Hanna
KROL Pola
PIETRZAK Marta
BLASIAK Nela

TSESKO Marta

ZASINA Zuzanna
LYTVYNENKO Varvara
PRZYBYSZ Martyna
AMBROSZCZYK Kaja
WICHLINSKA Zofia
KURCZEWSKA Zuzanna
UMANSKA Maja

BATORSKA Zofia
KARWAT-MICHALAK Zuzanna

. JEDRASIK Marta

CZAJKOWSKA Liliana
RZANEK Hanna
KUBIS Julia
OWCZAREK Lena
OLCZAK Kalina
TAMBORSKA Elzbieta
CIESLAK Nikola
KWIATKOWSKA Alina
WIECEK Maja
KUBERSKA Nikola
SZULKOWSKA Kalina
NADZIEJKO Anna
KULESZKA Kalina
NAWROT Alicja
WOJNA Katarzyna
KWIATKOWSKA Maja
DANECKA Helena
BLASZCZYK Hanna

Rok ur.

16  SKS 137 Delfin £6dz
16  SKS 137 Delfin £6dz
16  UKS 190 t6dz

16  UKS Pigtka Konstantynow todzki

16  UKS SP-149 t6dz
16  SKS 137 Delfin £6dz
16  UKS SP-149 t6dz

15 MKS Tréjka £6dz

15 UKS 190 t6dz

15  UKS Nawa Skierniewice
15 UKS 190 t.6dz

15  SKS 137 Delfin £6dz
15 UKS 190 t.6dz

15 MKS Tréjka £6dz

15 UKS Nawa Skierniewice
15  SKS 137 Delfin £.6dz
15 UKS Nawa Skierniewice
15 MKS Jedynka t6dz

15 UKS SP-149 t6dz

15 UKS 190 t.6dz

15 LKS,,Opocznianka"

15 UKS Pigtka Konstantyndw to6dzki

15 SKS 137 Delfin £6dz
15 MKS Tréjka £odz

15 UKS Pigtka Konstantyndw to6dzki

15  UKS SP-149 t6dz
15  UKS SP-149 t6dz
15  UKS SP-149 t6dz
15  UKS SP-149 t6dz
15  UKS SP-149 t6dz

15 UKS Pigtka Konstantynow todzki

15  SKS 137 Delfin £6dz
15 UKS SP-149 t6dz
15 UKS SP-149 t6dz

15 UKS Pigtka Konstantynow todzki

15  SKS 137 Delfin £6dz

01 - Plywak zainicjowat start przed sygnalem startu.

Czas

18.14
24.38
2461
24.64
27.71
28.15
58.33

17.90
18.38
19.53
19.72
19.75
19.78
20.09
20.72
21.13
21.14
21.22
21.56
21.76
21.78
23.10
23.68
23.95
24.54
24.84
25.45
26.52
27.23
27.79
27.89
28.00
28.85
32.04
32.20

Pkt.

234
96

93
65
62

244
225
188
182
181
181
172
157
148
148
146
139
135
135
113
105
101

91
85
75
69
65

63
58
42
41

Splash Meet Manager, 11.81129
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